PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2018  № 38

О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.02.2016  №11
Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.02.2016 №11 «Об   утверждении        программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2016-2019 год  Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» следующие изменения:
1) в заголовке слова «на 2016 – 2019 годы» исключить;

2) в пункте 1  слова «на 2016 – 2019 годы» исключить;

3) в пункте 2 слова «на 2016 – 2019 годы» исключить;

2. В наименовании программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2016-2019 год  Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области,  слова «на 2016 – 2019 годы» исключить;
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    С.В. Дмитриев